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Zonencup Westschweiz 2019 
 

Allgemeine Informationen 
- Das Heimteam hat mindestens 2 Termine vorzuschlagen innerhalb der Frist. 
- Austragung findet grundätzlich unter der Woche statt 
- Resultatübermittlung jeweils bis am Folgetag um 12 Uhr 
- Cupeinsatz beträgt 40 Franken 
- Linienrichter und Anschreiber stellt jeweils das Heimteam. Der Schiedsrichter wird bis ¼-

Final auch vom Heimteam gestellt. Ab ½-Final werden nationale Schiris aufgeboten. 
- Der Spielplan mit den Fristen für die einzelnen Runden sind auf dem Cuptableau zu finden. 
- Weitere Informationen stehen im Reglement. 
 
 

Mannschaften 
BTV Basel Michel Schmid 
 Parkallee 8 4123 Allschwil 
 Tel. N. 079 735 14 36 
 Mail: schmid.michel@sunrise.ch 
 

MR SC Biel-Benken Pascal Kleiber 
 Spittelhofstrasse 27 4105 Biel-Benken 
 Tel. N. 078 714 11 19 
 Mail: pascal.kleiber@ebmnet.ch 
 

MR Breitenbach Sepp Jermann 
 Im Hängler 2A 4226 Breitenbach 
 Tel. N. 079 597 80 14 
 Mail: j.jermann@ebmnet.ch 
 

FB Burgdorf Simon von Ballmoos 
 Marquard Wocher Str. 49 3600 Thun 
 Tel. N. 078 757 93 80 
 Mail: simon.vonballmoos@gmail.com 
 

TV Kirchberg 2 Michael Beer 
 Juraweg 19A 3422 Kirchberg 
 Tel. N. 079 203 75 17 
 Mail: m2beer@gmx.ch 
 

TV Kirchberg Frauen Almaliina Suter 
 Solothurnstrasse 17 3422 Kirchberg 
 Tel. N. 079 671 04 43 
 Mail: faustball@tvkirchberg.ch 
 

 

TV Kleinhüningen 1 Lukas Back 
 Kleinhüningerstrasse 192 4057 Basel 
 Tel. N. 079 662 92 42 
 Mail: lukas.back@bluemail.ch 
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FB Neuendorf 3+4+Frauen Roman Egli 
 Chilchweg 6 4623 Neuendorf 
 Tel. N. 079 715 73 52 
 Mail: roman.egli@fbneuendorf.ch 
 

STV Niedererlinsbach Martin Buser 
 Fuchshübel 19 5018 Erlinsbach 
 Tel. N. 079 798 18 81 
 Mail: martin.w.buser@gmail.com 
 

Satus Olten Tobias Schmid 
 Klusstrasse 26 4900 Langenthal 
 Tel. 079 707 26 91 
 Mail: t.schmid83@gmx.ch 
 

TV Olten 2 Daniel Meier 
 Langernweg 84 4665 Oftringen 
 Tel. 076 317 46 18 
 Mail: meier_daniel@hotmail.com 
 

FBV Ostermundigen Roger Chapuis 
 Axenstrasse 22 6454 Flüelen 
 Tel. N. 079 233 72 84 
 Mail: r.chapuis@bluewin.ch 
 

FB Roggwil Daniel Lüdi 
 Nelkenweg 12 4914 Roggwil 
 Tel. N. 079 750 21 11 
 Mail: dluedi@besonet.ch 
 

FB Tecknau 2 Ramon Gerster 
 Hüslimattstrasse 12 4460 Gelterkinden 
 Tel. N. 079 662 96 68 
 Mail: bruderloch@gmx.ch 
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